ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок для участия в
открытом аукционе по продаже муниципального имущества

с. Каргасок

          «10» декабря 2020 года
Место проведения: Томская область, п. Нефтяников, ул. Светлая, 23
Время проведения: 11 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной приказом МУП «Каргасокский ЖЭУ» от 10.11.2020 №28/1:

	Члены комиссии:

	Огуречев В.В. – директор МУП «Каргасокский ЖЭУ»
Чикова Е.С. - главный бухгалтер МУП «Каргасокский ЖЭУ»
Мартыненко  В.А. – плотник МУП «Каргасокский ЖЭУ»

Общий порядок работы комиссии:

На заседании присутствуют 3 (три) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

1. На основании приказа МУП «Каргасокский ЖЭУ» от 10.11.2020 №28/1, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Каргасокского сельского поселения - www.sp.kargasok.ru, на продажу выставлено муниципальное имущество посредством открытого аукциона, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» (далее по тексту – имущество):

Лот №1

Автомобиль ГАЗ-3221, 2008 г.в., ПТС 52 МР 684897

Начальная цена продажи 60 000,00 рублей без учета НДС;

Шаг аукциона 3 000,00 рублей

2. Принятие решения о допуске претендентов  к участию в продаже муниципального имущества посредством открытого аукциона.

Слушали В.В. Огуречева о том, что:

В установленный срок для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества поступили заявки от следующих претендентов:
	Регистра

ционный номер заявки
	Дата

приема заявки
	Номер лота
	Наименование претендента

	1
	08.12.2020
	1
	Енин А.С.

Решили:

1. Признать претендента Енина А.С. единственным участником открытого аукциона по продаже муниципального имущества.
2. Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества по лоту №1 несостоявшимся, в связи с единственной заявкой. МУП «Каргасокский ЖЭУ» заключить договор купли-продажи муниципального имущества с единственным участником открытого аукциона, по начальной максимальной цене 60 000,00 рублей без учета НДС.
	Подписи:

Члены комиссии:
	                              __________________ В.В. Огуречев
                              __________________ Е.С. Чикова
                              __________________ В.А. Мартыненко